
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

4705 - Rozčleněná lidská lebka pro lékařské studie
Objednací kód: 4003.4705



Cena bez DPH 75.310,00 Kč
Cena s DPH 91.125,10 Kč

Parametry

Kosti - filtr Lebky

Množstevní jednotka ks



Detailní popis

Tato anatomická lebka se skládá z 22 oddělených lebečních kostí a 32 oddělených zubů. Je rozčleněná na jednotlivé kosti, které jsou
obsažené ve zcela rozloženém modelu lebky (4003.4706). Lebka je na stojanu s oddělenými oběma temenními kostmi, díky čemuž máte
přístup do vnitřní části lebky. 32 oddělených zubů lze jednotlivě odjímat. Tato lebka pravděpodobně mladé dospělé ženy je detailně
zpracovaná a zobrazuje všechny otvory, kanálky, švy a přesné detaily reálné lebky. Dbejte prosím na to, že tuto lebku nelze rozložit více,
než je ukázáno na obrázku, zcela oddělitelné jsou pouze zuby.

Včetně obalu a stojanu.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


